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Especificaciones técnicas

2 Especificaciones técnicas

HEIDELBERG

2.1 Principales especificaciones técnicas para todos los modelos

Formato maximo del papel

Superficie mdxima de impresién

Pliego minimo

En impresién de cara y retiracién

Con dispositivo especial

(s6lo para impresion de cara)
Margen de pinzas regulable de
Planchas offset

Grosor de material elaborable

GTO 36 X52cm

largo
ancho
grueso

Distancia canto delantero plancha

hasta principio de impresién
Con sistema de registro
Mantiila

Rodillos dadores de tinta

Rodillos mojadores con
revestimiento de fieltro

Potencia requerida en motor

Potencia adicional para
dispositivo inversor
Espacio requerido GTO
GTOZ, GTOZP

GTOV, GTOVP

GTOF, GTOFP

tamaiio
grueso

namero
didametro

ndmero
diametro

GTO

GTOZ, GTOZP
GTOV, GTOVP
GTOF, GTOFP

largo
ancho
alto
largo
ancho
-alto
largo
ancho
alto
largo
ancho
alto

Velocidad maxima, incluso en impresién

de cara y retiracion

Peso neto aprox.

GTO

GTOZ
GTOV
GTOF

1220 kg
2.450 kg
4.540 kg
5.610 kg

360 x 520 mm
340 x 505 mm
105 x 180 mm
140 x 180 mm

85 x 140 mm

8al1l0mm
400 mm

510 mm

0,15 mm
hasta 0,40 mm

35 mm
34 mm.
520 x 445 mm
1,9 mm

4 por cuerpo impr.
45 mm
47 mm
49 mm
51 mm

2 por cuerpo impr.
49 mm

2,0 kW, trifasico
6,0 kW, trifasico
8,5 kW, trifasico
10 kW, trifasico

0,4 kW

1.330 mm
1.350 mm
1.560 mm
2.190 mm
1.455 mm
1.560 mm
3.860 mm
1.470 mm
1.560 mm
4.696 mm
1.470 mm
1.560 mm

8.000 pliegos/h

GTOZP
GTOVP
GTOFP

2.700 kg
4,790 kg
5.840 kg




